Ventana tipo guillotina de poliester reforzado, con guias de acero galvanizado,de dimensiones 1.8
x  0.8 m, incluso tornos sirgas y accesorios, Colocada.

CIENTO SIETE  EUROS con SETENTA Y CINCO
CÉNTIMOS

GPT912       Ud  Motorreductor elevador ventanas                                 413,29

CUATROCIENTOS TRECE  EUROS con VEINTINUEVE
CÉNTIMOS

CVB06        Ud  Ordenador central de control                                    3.216,80

Ud ordenador con memoria central de 32 K, memoria aux iliar de 40K, salida de impresora, ocho
entradas analogicas para sondas de temperatura, entradas para señal digital, once salidas por re-